（別紙）

外国語技能検定試験等による単位認定申請書

令和  年  月  日

  広島大学    学部長 殿

                   学生番号

                   氏  名

 「外国語技能検定試験等による単位認定の取扱いについて」に基づき，下記のとおり単

位を認定くださるよう認定証又は得点証明書（原則として原本）を添えて申請します。

記

１．認定を希望する科目

授業科目名 履修登録状況 ※1 単位が認定された場合の登録変更 ※2

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

  単位不要 又は 履修取消

※1 単位認定を申請する授業科目について，申請時の履修登録の有無について記載し

てください。

※2 申請時に履修登録している場合は，単位不要で登録し，授業に出席するか，又は

履修を取り消すか，いずれか該当するものを○印で囲んでください。

２．外国語技能検定試験等の状況

検定試験等の種類

（該当するものを

○印で囲んでく

ださい。）

(1) 実用英語技能検定試験

(2) TOEFL(R)テスト

(3) TOEIC(R)公開テスト

(4) 広島大学外国語教育研究センターが認めるTOEIC(R)IPテスト

(5) IELTS

級位（得点）            級（点）

合格(取得)年月日   令和   年   月   日

(注) 氏名欄は記名押印又は署名とし，署名の場合は必ず本人が自署してください。